

Název zboží	ceník 01.2011 leden 2011	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH	Cena 1m2 bez DPH
				kg	l	kg	l	balení			

1. VNITŘNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

1.1. Vápenné barvy

TECNOCALCE	51000	8-10 m2/l		4	73,40	293,30	20	352,00	7,40
				14	63,40	887,50	20	1065,00	6,40

1.3. Disperzní barvy

TEMPERMARK	45300	8-10 m2/l		5	49,50	247,40	20	296,90	5,00
				14	39,80	556,40	20	667,70	4,00
TRASPYPARK	45800	8-10 m2/l		5	45,70	228,50	20	274,20	4,60
				14	37,40	523,10	20	627,80	3,80
TIXOTROPICA SUPER	46300	8-10 m2/l		5	53,90	269,30	20	323,20	5,40
TIXOTROPICA VERONA	45310			14	44,40	621,30	20	745,60	4,50
MANTOLAC INTERNO	46800	8-10 m2/l		4	94,40	377,60	20	453,20	9,50
				14	84,50	1182,40	20	1418,90	8,50

1.4. Termoizolační a protiplišňové nátěrové hmoty

TERMOFLORAL	40900	9 m2/l		4	255,60	1022,30	20	1226,80	28,40
				14	245,90	3441,60	20	4130,00	27,40
BIOCID	99200	10 m2/l		1	144,50	144,50	20	173,40	14,50
				4	127,00	507,90	20	609,50	12,70
MUFFANO	43100	8-10 m2/l		5	233,10	1165,50	20	1398,60	23,40
				12	222,40	2668,50	20	3202,20	22,30

1.5. Efektní povrchové úpravy

MEGACRYL RULLATO	50600	1-2 m2/l		14	153,30	2253,60	20	2704,40	76,60
BUCCIATO INTERNO BASE	50387	1 m2/kg	24		48,10	1154,20	20	1385,10	48,10
VELVET LUCIDO/OPACO BASE COLORATO	42400	6-7 m2/kg	2		159,20	318,40	20	382,10	22,80
	42460		2		168,00	335,90	20	403,10	24,00
DOGE vysoký lesk	60750	0,8 kg/m2	15		120,30	1803,50	20	2164,20	96,30
DOGE vysoký lesk dle vzorkovnice	60757		16		127,60	2041,30	20	2449,60	102,10
CERA D' ARTE FILA	00001	30 m2/kg	1		435,40	435,40	20	522,50	14,60
MARMOLIME NEUTRO	86300	1 kg/m2	15		58,30	873,40	20	1048,10	58,30
	86397		16		76,40	1221,00	20	1465,20	76,40
INTOLIME NEUTRO	86500	1 kg/m2	15		50,90	763,10	20	915,80	50,90
	86597		16		69,00	1103,30	20	1324,00	69,00
STUKLIME NEUTRO	86200	0,8 kg/m2	15		62,80	942,00	20	1130,40	50,30
STUKLIME COLORATO	86297		16		80,70	1290,90	20	1549,10	64,60
ANTIQUA IMAGE	32570	10-15 m2/kg			232,00		20		19,40
NUOVA ERA		10-12 m2/kg			214,60		20		21,50
KRAKOVACÍ LAK		cca 10 m2/kg			234,70		20		26,10

1.6. Speciální úpravy

ASCIUGAMUR	43500	4-6 m2/l		0,75	327,00	245,20	20	294,30	54,50
				2,5	315,10	787,60	20	945,20	52,60
BLOCKAFIX	21500	8-10 m2/l		0,75	384,80	288,60	20	346,40	38,50
				4	351,00	1403,80	20	1684,60	35,10
				16	340,70	5449,90	20	6539,90	34,10
SALE UKIN	60800		1	292,20	292,20	20	350,70		

1.7. Vyspravovací a vyhlazovací tmely

LAMPOSTUCCO POLVERE	60250			1	34,60	34,60	20	41,60	
				5	29,30	146,10	20	175,40	
				20	26,10	520,70	20	624,90	
LAMPOSTUCCO PASTA	60100		1	60,20	60,20	20	72,30		
LAMPOSTUCCO RASANTE	60150		5	52,70	263,30	20	316,00		
LAMPOFÜLLER SR619	61900		10	22,30	222,60	20	267,20		
MULTYSTUK S620	62000		5	24,50	122,20	20	146,70		
RF602	60200		20	20,90	417,30	20	500,80		
IG614	61400		15	17,10	256,40	20	307,70		
RC618	61800		20	17,10	341,80	20	410,20		
SEVEN	92500		12	128,50	1550,10	20	1860,20		
SEVEN dle vzorkovnice			12	128,50	1624,00	20	1948,80		

1.8. Penetrace

IDROTAK	92200	25-35 m2/l		4	107,20	428,50	20	514,20	3,10
				15	97,20	1457,70	20	1749,30	2,80
FIXACRIL	92300	25-30 m2/l		4	212,40	849,30	20	1019,20	7,10
				14	197,60	2765,80	20	3319,00	6,60

Název zboží	ceník 01.2011 leden 2011	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH	Cena 1m2 bez DPH
				kg	l	kg	l	balení			

2. FASÁDNÍ BARVY

2.1. Vápenné barvy

MARMOLADA AD	88000	5-6 m2/kg	24		74,70		1792,60	20	2151,20	12,50
MARMOLADA AD dle vzorkovnice	88097		24		82,20		1971,80	20	2366,20	13,70
MARMOLADA FINISH	88100	6 m2/kg	20		78,20		1563,00	20	1875,60	13,10
MARMOLADA FINISH dle vzorkovnice	88197		20		86,00		1719,30	20	2063,20	14,40

2.2. Silikátové barvy

SILK PF 523	52300	0,35 kg/m2	24		83,30		1997,30	20	2396,80	29,20
SILK PF 523 dle vzorkovnice	52397		24		91,60		2197,00	20	2636,40	32,10
MINERAL FINISH	52200	5-7 m2/kg	24		111,20		2666,70	20	3200,10	15,90
MINERAL FINISH dle vzorkovnice	52297		24		122,30		2933,40	20	3520,10	17,50

2.3 Akrylátové barvy

DOGMA 41850	41850	8-10 m2/l	4		140,20		560,60	20	672,80	14,10
			14		129,80		1817,00	20	2180,40	13,00
DOGMA 41850 dle vzorkovnice	41859	8-10 m2/l	4		154,20		616,70	20	740,10	15,50
			14		136,00		1903,90	20	2284,70	13,60
FLORAL 402 bílý	40200	8-10 m2/l	5		211,90		1059,30	20	1271,20	21,20
			14		200,40		2804,60	20	3365,60	20,10
FLORAL 402 dle vzorkovnice	40297	8-10 m2/l	5		233,10		1165,20	20	1398,30	23,40
			14		220,40		3085,00	20	3702,00	22,10
FLORAL 402 dle vzorkov. STH	40298	8-10 m2/l	5	Ceny odstínů podle vzorkovnice STH						
			14	jsou ve zvláštním ceníku !						
BIOMUR bílý	41000	10-12 m2/l	14		204,30		2859,40	20	3431,30	17,10
			14		224,70		3145,40	20	3774,50	18,80
ACRYLFAST plus	42360	8-12 m2/l	4		164,20		656,50	20	787,80	13,70
			14		152,90		2139,70	20	2567,70	12,80
ACRYLFAST plus dle vzorkovnice	42367	8-12 m2/l	4		180,60		722,20	20	866,70	15,10
			14		168,20		2353,70	20	2824,50	14,10
MEGACRYL LUCIDO, SATINATO, OPACO bílý	41200, 41250, 41260	10-12 m2/l	4		199,70		798,50	20	958,20	16,70
			14		188,40		2636,70	20	3164,10	15,70
MANTOLAC EXTRA bílý	46900	8-10 m2/l	4		119,90		479,50	20	575,40	12,00
			14		108,60		1520,10	20	1824,20	10,90
MANTOLAC EXTRA dle vzorkovnice	46997	8-10 m2/l	4		131,90		527,40	20	632,90	13,20
			14		119,50		1672,10	20	2006,60	12,00

2.4 Akrylátové barvy s vyšším obsahem plniva

FLORAL 406	40600	6-8 m2/l	14		213,70		2991,80	20	3590,20	26,80
			14		235,10		3290,90	20	3949,10	29,40
FLORAL 508	50800	7 m2/l	14		148,00		2072,00	20	2486,40	21,20
			14		162,80		2279,20	20	2735,10	23,30
FLORAL 508 dle vzorkovnice STH	50898	7 m2/l	14	Ceny odstínů dle vzork. STH jsou ve zvl. ceníku !						
RULL-COAT	42600	1-1,5 kg/m2	24		62,10		1488,30	20	1786,00	62,10
RULL-COAT dle vzorkovnice	42697		24		68,30		1637,10	20	1964,60	68,30

2.5 Silikonové barvy

SILOX-FINISH	55000	8-10 m2/l	14		302,30		4231,10	20	5077,40	30,30
SILOX-FINISH dle vzorkovnice	55097		14		332,50		4654,20	20	5585,10	33,30
SILOX VEL dle vzorkovnice	55197	10-15 m2/l	14		207,10		2898,20	20	3477,90	13,90
SANOFINISH	54000	6-8 m2/l	14		181,90		2546,40	20	3055,70	22,80
SANOFINISH dle vzorkovnice	54097		14		200,10		2801,00	20	3361,20	25,10

2.6 Povrchové úpravy pro fasády poškozené trhlinami

FIBERFLEX	30800	2-3 m2/kg	24		110,00		2639,00	20	3166,80	36,70
FLEX-COAT	30200	0,35-0,5 kg/m2	24		100,30		2406,70	20	2888,10	35,20
			24		110,40		2647,30	20	3176,80	38,70
FLORALGUM	30500	0,3 kg/m2	20		176,20		3522,40	20	4226,90	52,90
FLORALGUM dle vzorkovnice	30597		18		181,30		3263,40	20	3916,10	54,40
POLIFLEX 1 bm	99900						27,80	20	33,40	

2.7 Nátěr na betonové a železobetonové konstrukce

PROCTILCEMENTO "C"	51200	10 m2/l	14		259,60		3634,00	20	4360,80	26,00
PROCTILCEMENTO "C" dle vzorkovnice	51297		14		285,60		3997,40	20	4796,90	28,60

Název zboží	ceník 01.2011 leden 2011	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH	Cena 1m2 bez DPH
				kg	l	kg	l	balení			
2.8. Penetrace											
ISOMUR		99400	10 m2/l		4	183,50	734,00	20	880,80	18,40	
					16	165,60	2648,30	20	3178,00	16,60	
FIXACRIL		92300	25-30 m2/l		4	212,40	849,30	20	1019,20	7,10	
					14	197,60	2765,80	20	3319,00	6,60	
IDROTAK ACRILICO		92000	25-35 m2/l		4	213,30	852,90	20	1023,50	6,10	
					15	202,00	3029,10	20	3635,00	5,80	
SILK PRIMER		91900	10 m2/l		14	98,00	1371,60	20	1646,00	9,80	
SILOX PRIMER		98800	10 m2/l		14	212,60	2975,60	20	3570,80	21,30	

3. FASÁDNÍ OMÍTKY

3.1. Vápenné omítky

MARMOLADA ANTICO	88200	0,4 kg/m2	24	64,40	1545,30	20	1854,40	25,80
MARMOLADA ANTICO dle vzorkovnice	88297		24	70,90	1699,80	20	2039,80	28,40
MARMOLADA 70	88500	3 kg/m2*)	24	48,50	1161,80	20	1394,20	145,50
MARMOLADA 70 dle vzorkovnice	88597		24	53,30	1278,00	20	1533,60	159,90
MARMOLADA 120	88800	3,5 kg/m2*)	24	48,50	1161,80	20	1394,20	169,80
MARMOLADA 120 dle vzorkovnice	88897		24	53,30	1278,00	20	1533,60	186,60
MARMOLADA 180	88700	4 kg/m2	24	48,50	1161,80	20	1394,20	194,00
MARMOLADA 180 dle vzorkovnice	88797		24	53,30	1278,00	20	1533,60	213,20
MARMORAS	87300	1 kg/m2	24	47,80	1145,20	20	1374,30	47,80
MARMORAS dle vzorkovnice	87397		24	52,50	1259,80	20	1511,80	52,50

3.2. Silikátové omítky

SILK 180 GR	53200	2,5 kg/m2*)	24	56,80	1361,00	20	1633,20	142,00
SILK COAT 180 GR dle vzorkovnice			24	63,00	1510,70	20	1812,90	157,50
SILK COAT 100	52600	1,8 kg/m2	24	56,80	1361,00	20	1633,20	102,30
SILK COAT 100 dle vzorkovnice	52697		24	63,00	1510,70	20	1812,90	113,40
SILK COAT 120	52400	2 kg/m2	24	56,80	1361,00	20	1633,20	113,60
SILK COAT 120 dle vzorkovnice	52497		24	63,00	1510,70	20	1812,90	126,00
SILK COAT 150	54800	2,3 kg/m2	24	57,10	1369,30	20	1643,20	131,40
SILK COAT 150 dle vzorkovnice	54897		24	63,40	1519,90	20	1823,90	145,90
SILK COAT 180	52700	2,8 kg/m2	24	56,80	1361,00	20	1633,20	159,10
SILK COAT 180 dle vzorkovnice	52797		24	63,00	1510,70	20	1812,90	176,40
SILK COAT 250	54900	3,8 kg/m2	24	56,80	1361,00	20	1633,20	215,90
SILK COAT 250 dle vzorkovnice	54997		24	63,00	1510,70	20	1812,90	239,40

3.3. Disperzní omítky

GRAF COAT 150	53200	2 kg/m2	24	49,80	1195,00	20	1434,00	99,60
GRAF COAT 150 dle vzorkovnice	53297		24	57,30	1374,30	20	1649,20	114,60
GRAF COAT 180	53100	2,5 kg/m2	24	49,80	1195,00	20	1434,00	124,50
GRAF COAT 180 dle vzorkovnice	53197		24	57,30	1374,30	20	1649,20	143,30
GRAF COAT 220	53300	3 kg/m2	24	49,80	1195,00	20	1434,00	149,40
GRAF COAT 220 dle vzorkovnice	53397		24	57,30	1374,30	20	1649,20	171,90
VENEZIA COAT	53400	1,8 kg/m2	24	49,80	1195,00	20	1434,00	89,70
VENEZIA COAT dle vzorkovnice	53497		24	57,30	1374,30	20	1649,20	103,20
GARDENA 120	51500	2,2 kg/m2	24	49,80	1195,00	20	1434,00	109,60
GARDENA 120 dle vzorkovnice	51597		24	57,30	1374,30	20	1649,20	126,10
GARDENA 180	51400	2,8 kg/m2	24	49,80	1195,00	20	1434,00	139,50
GARDENA 180 dle vzorkovnice	51497		24	57,30	1374,30	20	1649,20	160,50
LAMATO 70	51300	2,5 kg/m2*)	24	48,00	1150,80	20	1381,00	120,00
LAMATO 70 dle vzorkovnice	51397		24	55,20	1323,40	20	1588,10	138,00
LAMATO 100	51600	1,8 kg/m2	24	48,00	1150,80	20	1381,00	86,40
LAMATO 100 dle vzorkovnice	51697		24	55,20	1323,40	20	1588,10	99,40
LAMATO 120	53500	2 kg/m2	24	48,00	1150,80	20	1381,00	96,00
LAMATO 120 dle vzorkovnice	53597		24	55,20	1323,40	20	1588,10	110,40
LAMATO 150	53600	2,3 kg/m2	24	48,00	1150,80	20	1381,00	110,40
LAMATO 150 dle vzorkovnice	53697		24	55,20	1323,40	20	1588,10	127,00
LAMATO 180	53700	2,8 kg/m2	24	48,00	1150,80	20	1381,00	134,40
LAMATO 180 dle vzorkovnice	53797		24	55,20	1323,40	20	1588,10	154,60
LAMATO 250	53800	3,8 kg/m2	24	48,00	1150,80	20	1381,00	182,40
LAMATO 250 dle vzorkovnice	53897		24	55,20	1323,40	20	1588,10	209,80
GRAIN - COAT "M"	59000	4 kg/m2	20	59,30	1185,20	20	1422,30	237,20
GRAIN - COAT 59030	59030	4 kg/m2	20	71,00	1418,40	20	1702,10	213,00

Název zboží	ceník 01.2011 leden 2011	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH	Cena 1m2 bez DPH
				kg	l	kg	l	balení			
3.4. Silikonové omítky											
SILOX 180 GR		55500	2,5 kg/m2*)	24		54,00		1294,30	20	1553,20	135,00
SILOX 180 GR dle vzorkovnice		55597		24		59,40		1423,80	20	1708,60	148,50
SILOX 100		55600	1,8 kg/m2	24		54,00		1294,30	20	1553,20	97,20
SILOX 100 dle vzorkovnice		55697		24		59,40		1423,80	20	1708,60	107,00
SILOX 120		55400	2 kg/m2	24		54,00		1294,30	20	1553,20	108,00
SILOX 120 dle vzorkovnice		55497		24		59,40		1423,80	20	1708,60	118,80
SILOX 150		55800	2,3 kg/m2	24		54,00		1294,30	20	1553,20	124,20
SILOX 150 dle vzorkovnice		55897		24		59,40		1423,80	20	1708,60	136,70
SILOX 180		55700	2,8 kg/m2	24		54,00		1294,30	20	1553,20	151,20
SILOX 180 dle vzorkovnice		55797		24		59,40		1423,80	20	1708,60	166,40
SILOX 250		55900	3,8 kg/m2	24		54,00		1294,30	20	1553,20	205,20
SILOX 250 dle vzorkovnice		55997		24		59,40		1423,80	20	1708,60	225,80
3.5. Podkladní nátěry pod tenkovrstvé omítky											
QUARZO-COAT		47800	7-8 m2/l		13	125,20		1627,30	20	1952,80	15,70
QUARZO-COAT dle vzorkovnice		47897			13	137,70		1790,00	20	2148,00	17,30
3.6. Lepící tmel pro zateplovací systémy											
KOMPAKT PL Termosystem			3-4 kg/m2	25		7,00		175,00	20	210,00	24,50
KOMPAKT PL			3-4 kg/m2	25		5,40		135,00	20	162,00	16,20
3.7. Materiály pro údržbu a obnovu barevnosti											
FLASH-PAINT		52000	0,1 kg/m2	18		112,80		2029,10	20	2435,00	10,80
FLASH-PAINT dle vzorkovnice		52097		18		125,20		2252,30	20	2702,80	12,00
4. VYHLAZOVÁNÍ, OPRAVY, ČISTĚNÍ A IMPREGNACE FASÁD											
4.1. Vyhlažování, oprava trhlin a fasádních prvků											
S280		60800		5		30,50		152,10	20	182,60	
				22		27,90		613,70	20	736,50	
RASAKOLL MINERALE		63400	3-4 kg/m2	25		22,60		564,80	20	677,80	67,80
LAMPOCIVIL R632		63200	3 kg/m2	22		27,00		593,40	20	712,10	81,00
SIGILGUM extra		32100		5		165,60		827,60	20	993,20	
				20		149,70		2992,20	20	3590,70	
RASAGUM EXTRA		31500	2-3 kg/m2	24		59,80		1432,90	20	1719,50	119,60
LAMPOLAT L615		61500		5		172,20		861,00	20	1033,20	
LAMPOLITE R650		63500	3 kg/m2	22		32,10		704,90	20	845,90	96,30
LAMPOSOFT R500		62500	4 kg/m2	22		32,10		705,10	20	846,20	128,40
PAULINSANA RAS R550		62550	4 kg/m2	22		35,50		781,00	20	937,20	142,00
PAULINPLASTER K638P8		63800		22		26,80		588,50	20	706,20	
RC618		61800		20		19,90		396,50	20	475,80	
4.2. Sanační omítky											
LAMPOPROOF K600		62600	3 kg/m2*)	22		37,90		831,70	20	998,10	113,70
LAMPOSAL K610		62610	4 kg/m2*)	22		42,20		928,10	20	1113,80	168,80
PAULINSANA RINZAFFO F750		63750	22 kg/m2*)	22		24,90		547,70	20	657,30	99,60
PAULINSANA INTO K670		63700	22 kg/m2*)	22		24,90		547,70	20	657,30	99,60
4.3. Impregnace pro ochranu fasád a památek											
HYDROMUR		99500	5 m2/l*)		4	248,50		994,00	20	1192,80	49,70
					16	229,20		3666,30	20	4399,60	45,90
OPACO FACCIA A VISTA		99000	7 m2/l*)		4	371,90		1487,30	20	1784,80	53,20
*) spotřeba pro 2 nátěry											
5. SANACE A OCHRANA BETONU											
5.1. Ochrana výztuže											
LAMPOPRIMER P613		61300	3-4 kg/m2	5		92,00		459,90	20	551,90	276,00
5.2. Sanační maltové směsi											
LAMPOTIX K100		62100	18 kg/m2	22		26,10		573,10	20	687,80	469,80
LAMPOBETON K200		62200	18 kg/m2	22		27,70		608,60	20	730,40	498,60
LAMPORAPID K300		62300	16 kg/m2	22		33,00		725,20	20	870,30	528,00
LAMPOFAST K633		63310	18 kg/m2	22		28,40		623,80	20	748,60	511,20
5.3. Vyrovnávací a vyhlazovací tmely											
LAMPOGRIP R900		62900	4 kg/m2	22		32,10		704,90	20	845,90	128,40
5.4. Hydroizolační nátěry											
LAMPOPROOF K600		62600	3 kg/m2*)	22		37,90		831,70	20	998,10	113,70
LAMPOSAL K610		62610	4 kg/m2*)	22		42,20		928,10	20	1113,80	168,80
LAMPOSTOP K630		63000		5		88,80		443,80	20	532,60	
ELASTOPROOF A639		63900		21		59,10		1240,00	20	1488,00	
ELASTOPROOF A639		63990		7		59,10		413,10	20	495,80	
*) spotřeba pro 2 nátěry											

Název zboží	ceník 01.2011 leden 2011	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH	Cena 1m2 bez DPH
				kg	l	kg	l	balení			

6. NÁTĚRY NA KOVY

6.1. Základové nátěry

NEOSINTE CMT300	73300	12-14 m2/l		0,5	170,80	85,40	20	102,50	12,20
				2,5	154,00	385,00	20	462,00	11,00
				16	122,50	1958,70	20	2350,50	8,80
ZINCOLAC PRIMER GRIGIO	85205	7-8 m2/l		2,5	306,60	766,40	20	919,70	38,40
				0,75	311,10	233,30	20	280,00	38,90
				16	278,50	4455,80	20	5347,00	34,90
PROCTILFERRO červená	84200	8-10 m2/l		2,5	123,60	308,90	20	370,70	12,40
	84201			16	95,50	1528,00	20	1833,60	9,60
PROCTILFERRO oranžová	84100	8-10 m2/l		2,5	145,70	364,20	20	437,10	14,60
				16	117,50	1879,20	20	2255,10	11,80
ANTIRUGGINE MINIO	84800	12 m2/l		2,5	241,90	604,60	20	725,60	20,20
MANGIARUGGINE	85402	8-10 m2/l		0,375	387,50	145,30	20	174,40	38,80
	85401			0,75	354,00	265,50	20	318,60	35,40
	85400			4	323,10	1292,10	20	1550,60	32,40

6.2. Laky a emaily

S1 LUCIDO, SATINATO, OPACO	23000	12-14 m2/l		0,75	315,10	236,30	20	283,60	22,60
DLE vzorkovnice PAULIN	23200			2,5	305,00	762,40	20	914,90	21,80
S1 LUCIDO, SATINATO, OPACO	23099	12-14 m2/l		0,75	346,30	259,70	20	311,70	24,80
jiné odstíny				2,5	336,20	840,40	20	1008,50	24,10
ZINCOLAC dle vzorkovnice	85397	8-10 m2/l		0,75	306,40	229,80	20	275,80	30,70
				2,5	296,20	740,30	20	888,40	29,70
				16	274,40	4389,10	20	5267,00	27,50
ZINCOLAC FM dle vzorkovnice	85390	8-10 m2/l		0,75	431,80	323,80	20	388,60	43,20
				2,5	421,30	1053,20	20	1263,90	42,20
				16	399,80	6396,60	20	7676,00	40,00
FERRONOTTE	94000	8-10 m2/l		0,75	328,80	246,60	20	296,00	32,90
				2,5	318,30	795,60	20	954,80	31,90
FERRONOTTE	94060			0,75	469,00	351,70	20	422,10	46,90
				2,5	458,30	1145,70	20	1374,90	45,90
FERRONOTTE dle vzorkovnice S	94098	8-10 m2/l		0,75	dle ceníku STH				
				2,5					

7.2. Základové nátěry

NEOSINTE CMT300	73300	12-14 m2/l		0,5	170,80	85,40	20	102,50	12,20
				2,5	154,00	385,00	20	462,00	11,00
				16	122,50	1958,70	20	2350,50	8,80

7.3. Vrchní a lazurovací laky

PROCTILLEGNO CERATO	24400	10-12 m2/l		0,75	291,00	218,20	20	261,90	24,30
				2,5	280,80	701,80	20	842,20	23,40
				16	257,90	4125,10	20	4950,20	21,50
PROCTILLEGNO	30000	10-14 m2/l		0,75	201,20	150,90	20	181,10	14,40
				2,5	196,80	491,90	20	590,30	14,10
				16	166,40	2661,20	20	3193,50	11,90
PROCTILLEGNO dle vzorkov. ST	30098	10-14 m2/l		0,75	dle ceníku STH				
				2,5					
FLATTING OPACA	24100	12-14 m2/l		0,375	261,90	98,20	20	117,90	18,80
				0,75	224,20	168,10	20	201,80	16,10
				2,5	214,10	535,20	20	642,30	15,30
FLATTING LUCIDA	24200	12-14 m2/l		0,375	238,20	89,30	20	107,20	17,10
				0,75	199,80	149,80	20	179,80	14,30
				2,5	189,40	473,50	20	568,20	13,60
FLATTING MARE	24300	12-14 m2/l		0,75	265,00	198,70	20	238,50	19,00
				2,5	254,50	636,10	20	763,40	18,20

Název zboží	ceník 01.2011 leden 2011	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH	Cena 1m2 bez DPH
				kg	l	kg	l	balení			

8. SPECIÁLNÍ NÁTĚROVÉ HMOTY

8.2. Nátěry bazénů

CLOROCAUCCIU BAZEN	21706	5-6 m2/l		4	339,70	1358,80	20	1630,60	56,70
				16	325,20	5201,90	20	6242,30	54,20

8.4. Nátěry podlah

CLOROCAUCCIU červená	21651	7-9 m2/l		4	311,10	1244,10	20	1493,00	34,60
				16	273,90	4381,50	20	5257,80	30,50
CLOROCAUCCIU šedá	21602	7-9 m2/l		4	298,60	1194,10	20	1433,00	33,20
				16	283,80	4540,40	20	5448,50	31,60
CLOROCAUCCIU zelená	21650	7-9 m2/l		4	379,20	1516,50	20	1819,80	42,20
				16	364,30	5827,40	20	6992,90	40,50

8.6. Nátěry střeš, teras a balkonů

TOTGUM bílá	30100	2 m2/l*)		4	170,00	679,70	20	815,70	85,00
				14	161,60	2261,20	20	2713,50	80,80
TOTGUM zelená, černá	30102, 30104			4	224,40	897,30	20	1076,80	112,20
				14	216,40	3028,40	20	3634,10	108,20
LIQUIDGUM bílá, šedá, červená	30700	0,6 kg/m2*)	20		76,60	1531,80	20	1838,20	46,00
ANTI-AMIANTO bílá, šedá, červená	31200	3 m2/l		14	174,70	2445,20	20	2934,30	58,30
ANTI-AMIANTO PRIMER	93000	10 m2/l		14	134,20	1877,60	20	2253,20	13,50
ALLUMILAK BITUMINOSA	25300	10-12 m2/l		4	136,90	547,40	20	656,90	11,50
				14	121,30	1698,20	20	2037,90	10,20

*) spotřeba pro 2 nátěry

9. ŘEDIDLA

9.1. Ředidla

DILUENTE UNIVERSALE DL600	80600			1	53,70	53,70	20	64,50	
				5	50,70	253,20	20	303,90	
NUBISOLVE	80300			1	37,70	37,70	20	45,30	
				5	35,80	178,70	20	214,50	
PINOSOLVE	80100			1	48,90	48,90	20	58,70	
				5	46,30	231,50	20	277,80	

10. DOPLŇKOVÉ VÝROBKY

10.1. Odstraňovače barev a laků

SOLVENTE NFT	99300			16	78,70	1258,80	20	1510,60	
SVERNIL	99702	3-4 m2/l		0,375	204,30	76,60	20	92,00	51,10
	99701			0,75	166,30	124,70	20	149,70	41,60
	99704			4	140,20	560,80	20	673,00	35,10

*) spotřeba pro 2 nátěry

Pozn.: **) Litrová(kilogramová) cena je orientační.

Při prodeji, který je menší než 1 balení není poskytnuta sleva.

Při individuální přípravě vzorků omítek je účtováno 200 Kč/kg za každý odstín.